округа Войковский от 21.03.2024 № 03/11 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района 

города Москвы в 2024 году – ремонт внутридомовых инженерных систем МКД 

по адресу: Ленинградское ш., д.28, корп.1»: 

1.1. В пункте 1 решения слова «на сумму 792 260 руб. 56 коп. (Семьсот 

девяносто две тысячи двести шестьдесят  руб. 56 коп.)» заменить словами 

«на сумму 675 833 руб. 45 коп. (Шестьсот семьдесят пять тысяч восемьсот 

тридцать три руб. 45 коп.)». 

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и управу Войковского района города 

Москвы.